
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  24 квітня 2019 року м. Чернігів № 41/VII-14 
 

Про визначення переліку земельних 

ділянок для продажу права оренди 

на земельних торгах окремими лотами 

 
Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтями 12, 136 Земельного кодексу України, статтею 4 Порядку 

продажу земельних ділянок комунальної власності на конкурентних засадах 

(земельних торгах) у місті Чернігові затвердженого рішенням міської ради від 

28 квітня 2016 року № 7/VII-22 "Про порядок продажу земельних ділянок 

комунальної власності на конкурентних засадах (земельних торгах) у місті 

Чернігові", міська рада вирішила: 

1. Визначити перелік земельних ділянок для продажу права оренди на 

земельних торгах окремими лотами юридичним та фізичним особам згідно з 

додатком. 

2. Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради 

(Дмитренко В. Л.) надати дозвіл на розроблення: 

2.1. Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної 

у пункті 1 додатку до цього рішення; 

2.2. Технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі, зазначеної у пункті 2 додатку до 

цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 

з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних  відносин  

(Бакшун І. М.). 

 

 
 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


